

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PL Petrohrad - Chráněné bydlení v objektu st.p.č.325

Objekt:

01 - Stavební úpravy

Soupis:

## D.1.4.3 - ELEKTROINSTALACE

KSO:

Místo: Petrohrad

Zadavatel:

Psychiatrická léčebna Petrohrad, p.o.

Uchazeč:

DROPS GROUP a.s., Oráčovská 416, 270 33 Jesenice

Projektant:

SPECTA, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.03.2017

IČ:

00829137

DIČ:

CZ 00 829 137

IČ:

27641066

DIČ:

CZ27641066

IČ:

27305350

DIČ:

CZ27305350

---

**Cena bez DPH**

**216 379,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	216 379,00	21,00%	45 439,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**261 818,59**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PL Petrohrad - Chráněné bydlení v objektu st.p.č.325

Objekt:

01 - Stavební úpravy

Soupis:

## D.1.4.3 - ELEKTROINSTALACE

Místo: Petrohrad

Datum: 24.03.2017

Zadavatel: Psychiatrická léčebna Petrohrad, p.o.

Projektant: SPECTA, s.r.o.

Uchazeč: DROPS GROUP a.s., Oráčovská 416, 270 33 Jesenice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**216 379,00**

D1 - elektroinstalace materiál

97 013,00

D2 - UZEMNĚNÍ A HROMOSVOD FeZn, AlMgSi

11 892,00

D3 - NESPECIFIKOVANÉ POLOŽKY

107 474,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PL Petrohrad - Chráněné bydlení v objektu st.p.č.325

Objekt:

01 - Stavební úpravy

Soupis:

## D.1.4.3 - ELEKTROINSTALACE

Místo: Petrohrad

Datum: 24.03.2017

Zadavatel: Psychiatrická léčebna Petrohrad, p.o.

Projektant: SPECTA, s.r.o.

Uchazeč: DROPS GROUP a.s., Oráčovská 416, 270 33 Jesenice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem**

**216 379,00**

**D D1 elektroinstalace materiál**

**97 013,00**

1	M	Pol1	Rozvadec RE pod omítku	ks	1,000	9 448,00	9 448,00	
2	M	Pol2	Rozvadec R1+nápln	ks	1,000	12 285,00	12 285,00	
3	M	Pol3	Rozvadec R2+nápln	ks	1,000	12 285,00	12 285,00	
4	M	Pol4	Rozvadec RMS+nápln	ks	1,000	15 315,00	15 315,00	
5	M	Pol5	spínac jednopólový c.1/10A	ks	8,000	112,00	896,00	
6	M	Pol6	prepínac jednopólový c.6/10A	ks	10,000	127,00	1 270,00	
7	M	Pol7	vypínac se samocinným návratem- tlačítko s kontrolkou	ks	12,000	127,00	1 524,00	
8	M	Pol8	dvouzásuvka 230V/ 16A	ks	12,000	139,00	1 668,00	
9	M	Pol9	zásuvka 230V/ 16A PPO	ks	4,000	112,00	448,00	
10	M	Pol10	zásuvka 230V/ 16A 17+3	ks	20,000	139,00	2 780,00	
11	M	Pol11	zásuvka 230V/ 16A IP43	ks	4,000	137,00	548,00	
12	M	Pol12	svetlo s pohybovým cidlem 5W nástenné nebo stropní IP44	ks	5,000	395,00	1 975,00	
13	M	Pol13	svítidlo stropní nebo nástenné Zářivkové LINEA ROUND 1x22W/T5/ E	ks	6,000	420,00	2 520,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	Pol14	Zářivkové PRIMA 258 AC E / T8	ks	2,000	565,00	1 130,00	
15	M	Pol15	ledková svítidla do podhledu nebo přísazená 6-8W	ks	16,000	178,00	2 848,00	
16	M	Pol16	zásuvka motorová 400V/ 16A/ 5P/ vestavná do rozvaděče	ks	2,000	112,00	224,00	
17	M	Pol17	BERNARD svorka+páska - uzemňovací ZSA 16	m	4,000	25,00	100,00	
18	M	Pol18	WAGO sorky 3x0,75-2,5mm	ks	40,000	4,00	160,00	
19	M	Pol19	WAGO sorky 5x0,75-2,5mm	ks	40,000	5,00	200,00	
20	M	Pol20	hlavní ochranná přípojnice HOP ve skříní	ks	1,000	170,00	170,00	
21	M	Pol21	lanko CYA, H07V-K 16mm z/ž	m	50,000	45,00	2 250,00	
22	M	Pol22	lanko CYA, H07V-K 6mm z/ž	m	50,000	18,00	900,00	
23	M	Pol23	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Jx1,5 mm2	m	150,000	13,00	1 950,00	
24	M	Pol24	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Ox1,5 mm2	m	50,000	13,00	650,00	
25	M	Pol25	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	250,000	19,00	4 750,00	
26	M	Pol26	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	15,000	19,00	285,00	
27	M	Pol27	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2	m	30,000	38,00	1 140,00	
28	M	Pol28	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6,0 mm2	m	25,000	80,00	2 000,00	
29	M	Pol29	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x10,0 mm2	m	10,000	123,00	1 230,00	
30	M	Pol30	Televizní koaxiál 75 Ohmu	m	60,000	9,00	540,00	
31	M	Pol31	kabel UTP 5aKat.	m	100,000	8,00	800,00	
32	M	Pol32	drátěný žlab pozink 50mm/2m	ks	20,000	151,00	3 020,00	
33	M	Pol33	ELEKTRONICKÝ PREDRADNÍK DO SVÍTIDEL	ks	5,000	298,00	1 490,00	
34	M	Pol34	krabice ACIDUR do 4mm2	ks	5,000	55,00	275,00	
35	M	Pol35	lišta elektroinstalací LHD 40 x 20 mm/2,0m	ks	20,000	49,00	980,00	
36	M	Pol36	trubky DN 25, 1ks/3m	ks	20,000	31,00	620,00	
37	M	Pol37	krabice přístrojová KP68	ks	50,000	6,00	300,00	
38	M	Pol38	krabice přístrojová KR97	ks	50,000	25,00	1 250,00	
39	M	Pol39	Prichytka SCEME CH-8 (PVC šroub na prichycení kabelu páskou)	ks	100,000	2,00	200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	M	Pol40	Dutinky DI 50-20 izol. PKC-50020	ks	100,000	6,00	600,00	
41	M	Pol41	svítidlo nad umývadlo	ks	3,000	377,00	1 131,00	
42	M	Pol42	drátěný žlab pozink 100mm/2m	ks	3,000	161,00	483,00	
43	M	Pol43	sádra stavební bílá	kg	15,000	15,00	225,00	
44	M	Pol36	trubky DN 25, 1ks/3m	ks	1,000	31,00	31,00	
45	M	Pol44	autonomní hlasice požáru EPS Jablotron	ks	3,000	438,00	1 314,00	
46	M	Pol45	ROUTER 8port. Internet WIFI	ks	1,000	805,00	805,00	

**D D2 UZEMNĚNÍ A HROMOSVOD FeZn, AlMgSi**

**11 892,00**

47	M	Pol46	svorka přístrojová SO	ks	5,000	13,00	65,00	
48	M	Pol47	svorka přístrojová SJ-T	ks	2,000	29,00	58,00	
49	M	Pol48	svorka přístrojová SP	ks	3,000	12,00	36,00	
50	M	Pol49	svorka přístrojová SZ	ks	4,000	35,00	140,00	
51	M	Pol50	svorka spojovací SS	ks	15,000	8,00	120,00	
52	M	Pol51	podperky vedení PV12-svah strechy	ks	15,000	19,00	285,00	
53	M	Pol52	podperky vedení PV22-hřeben strechy	ks	20,000	18,00	360,00	
54	M	Pol53	izolační tyč pro vodič IZT-J500	ks	2,000	128,00	256,00	
55	M	Pol54	držák izolovaného hromosvodu na trubku DIH-T06 FeZn	ks	2,000	45,00	90,00	
56	M	Pol55	vzpera mezi izolační tyče IZT-1000	ks	2,000	188,00	376,00	
57	M	Pol56	jímací tyč JT2,5m AlMgSi	ks	1,000	1 230,00	1 230,00	
58	M	Pol57	zemní drát AlMgSi 8mm (90m) 0,135kg/m	kg	15,000	118,00	1 770,00	
59	M	Pol58	podperky vedení PV02-do zdi na svod	ks	12,000	16,00	192,00	
60	M	Pol59	horní držák jímací tyče do krovu d20	ks	1,000	171,00	171,00	
61	M	Pol60	spodní držák jímací tyče do krovu d20	ks	1,000	266,00	266,00	
62	M	Pol61	ochranná stříška dolní d20 pro JT	ks	1,000	30,00	30,00	
63	M	Pol62	DOUZ 200 držák ochr. Úhelniku l=200	ks	16,000	25,00	400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	M	Pol63	OU 20 ochr. Úhelník	ks	4,000	122,00	488,00	
65	M	Pol64	oznacovací štítek na svod PVC	ks	4,000	4,00	16,00	
66	M	Pol65	anténní stožár do dřevené střechy cca 2m	ks	1,000	986,00	986,00	
67	M	Pol66	EPS ekvipotenciální vyrovnávac do s=35mm2	ks	2,000	171,00	342,00	
68	M	Pol67	zemní páska FeZn 4x30mm 0,95kg/m	kg	50,000	37,00	1 850,00	
69	M	Pol68	zemní tyč ZT 28/2000mm s rovným koncem	ks	2,000	345,00	690,00	
70	M	Pol69	zemní svorky k tyči ZT	ks	2,000	31,00	62,00	
71	M	Pol70	Ocelová konzole pozink na ANT stožár přichycení ke komínu	ks	1,000	985,00	985,00	
72	M	Pol71	jiskřište JISK vybíjecí u ANT stožáru	ks	1,000	426,00	426,00	
73	M	Pol72	svorka páska-drát M6-SR 3b E	ks	5,000	26,00	130,00	
74	M	Pol73	svorka páska-páska M6-SR 2b E	ks	4,000	18,00	72,00	

D D3

**NESPECIFIKOVANÉ POLOŽKY**

**107 474,00**

75	K	Pol74	montážní práce	kpl	1,000	71 595,00	71 595,00	
76	K	Pol75	montážní práce zapojení VZT a M+R	kpl	1,000	12 105,00	12 105,00	
77	K	Pol76	podružný materiál z materiálu	kpl	1,000	5 629,00	5 629,00	
78	K	Pol77	pridružené práce stavební a strojní z montáží	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
79	K	Pol78	VÝCHOZÍ REVIZE	HZS	10,000	615,00	6 150,00	
80	K	Pol79	doprava a presun hmot z materiálu	kpl	1,000	5 995,00	5 995,00	